Danske reformationssalmer

MELODIER OG TEKSTER 1529-1573

Hans Vingaard: En Ny Psalmebog 1553

Scio quod redemptor meus vivit

- [176r] SCio quod redemptor meus uiuit,
et in nouissimo resurgam,
Et renouabuntur denuo ossa mea,
- [176v] et in |carne mea uidebo Dominum meum.
Lauda anima mea dominum,
laudabo Dominum in uita mea,
Psallam Deo meo quam diu ero.
Et renouabuntur, etc.